

Chaya Rajauli Road to Nandipur Mandali

SC

Schedule XLV-Form No. 134

E. E. R. U. D. (U) **DIVISION**
MADYA

A. E. R. U. D. (U) **SUB-DIVISION**
FATEHPUR

MEASUREMENT BOOK

Chandran Khanna

2955

1st on A/C Bill

1

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:- Construction of road from Gaya Rajauli Road to Masorpur Nawadih.					
Agency:- Chandan Kumar At-Pasriza, Sonapur Membar					
Sit - Gaya					
Agreement no. 27/44654/20/843/2020-2021					
Date of commencement 22.06.2020					
Date of completion 21.06.2021					
Date of measurement					
①, Clearing & grubbing 1x1100x70x 770m ² = 0.9744ac					
② E/M in excavation for structure 3.00x1000HP=)					
H.W. 3x2x6.30x1.40x1.50=79.38m ³					
Pipe work 3x1x5.90x1.50x0.30=7.96m ³					
Total = 87.3443					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Continuation

ABSTRACT OF COST

36

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of Rain cuts/Berms do do 45.90 m ³ Qty TMS Page (31)					
② 386.14/m ³ → ₹ 17724=00					
② Making up berms/ Shoulder do do - 255.50 m ² Qty TMS Page (32)					
③ 57.36/m ² → ₹ 14655=00					
③ Patch repair over pot holes with 20mm Bitumx Carpet & Seal Coat do do 21.24 m ² Qty TMS Page (32)					
④ 238.49/m ² → ₹ 5065=00					
④ Patch repair over Bituminous surface with 20mm mix Seal Surface do do 21.24 m ² Qty TMS (32)					
⑤ 255.60/m ² → ₹ 5428=00					
⑤ Filling of Cuts					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1.170 km & by mns Page (32)					
@ ₹ 1077.81/km — ₹ 1261=00					
(10) Maintenance of					
200 M & km Stone					
do do					
1.170 km & by mns Page (33)					
@ ₹ 628.20/km — ₹ 735=00					
(11) Cutting of branches					
of trees & shrubs					
do do					
3.000 km & by mns Page (34)					
@ ₹ 109.74/m — ₹ 329=00					
(12) cutting of shrubs					
from roadways					
do do					
912.00 M & by mns Page (34)					
@ ₹ 6.73/m — ₹ 6138=00					
(13) Trimming of					
Grass & weeds					
do do					
2046.00 m ² & by mns Page (35)					
@ ₹ 2.24/m ² — ₹ 4583=00					

Continuation -